MAYTONI

OpHodasHbIK TPeKoBbIK cBeTUJIbHUK Maytoni Unity Vuoro yepHbin 230V
15W 1600Im 24° IP20 4000K nHeBHOM Oenbin

Kon n3penna 20400

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK
bpeHn

Hanps»xeHue nutaHna
MoLLHOCTb

Yron nuH3sbl
3alWwnTHOE CTEK0
LnpuHa

BbicoTa

OnameTp

LiseT Kopnyca
MaTepuan kopnyca

nHesHou benbin 4000K
1600nt10mMeHa(oB)
Maytoni

230V

15W

24°

IP20

138.0mm
165.0mm
89.0mm

YepHbI
aNOMUHNIA

3KCI'IJ'IyaTaLI,VIOHHaFI cpena aond BHYTpPEHHEro NCnoJjib30BaHUA

Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

-20 ~ 40°C
CE
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